REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. ?' 5 prot. Kaméz, méZ .o/ .2024

VENDIM
Nr.£) DatéZ /of 2024
MBI

“DISA SHTESA NE VENDIMIN NR. 43, DATE 18.11.2019, TH KESHILLIT
BASHKIAK” PER ORGANIZIMIN E VEND PARKIMEVE TE TRANSPORTIT TAKSI
4+1 NE TE GJITHE TERRITORIN E BASHKISE KAMEZ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 26.07.2024, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.52 Daté 19.07.2024 né& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015
“Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, Ligji Nr. 8308,date 18.03.1998 * Pér Transportet Rrugore” i
ndryshuar, Kryetari i Bashkisé pasi shqyrtoi Relacionin e paragqitur nga Drejtoria ¢ Transportit,
Lejeve dhe Licensave, i propozon Késhillit Bashkiak t& miratojé Projekt Vendimin “ Pér Disa
Shtesa né Vendimin Nr.43.,dat¢ 18.11.2019, t&¢ Ké&shillit Bashkiak “Pé&r organizimin dhe
pércaktimin e vend parkimeve t&€ Transportit Taksi 4+1 né t& gjithé territorin e Bashkisé Kam&z”,
Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e Vendimit Nr.43,daté 18.11.2019, t& Késhillit Bashkiak® Pér organizimin dhe
pércaktimin e vend parkimeve t& Transportit Taksi 4+1 né t& gjithé territorin e Bashkisé Kaméz”,
t& b&hén disa shtesa si mé poshté:

NEé pikén 1, t& shtohen 4 vende parkimi né “Rrugén Skénderbeu”, Kaméz.
NEé pikén 2, t& shtohen 4 vende parkimi né Rrugén “Berisha”, Kaméz.

NE& pikén 3, té shtohen 8 vende parkimi né Rrugén “Demokracia”, Bathore.
NE pikén 4, t& shtohen 2 vende parkimi né Rrugén “Donald Trump”,Kaméz.

Si dhe t& shtohen kéto vende parkimi t& tjera né kéto rrugg, si mé poshtg:

1. T& shtohen 4 vende parkimi né Rrugén “Azem Galica”, Babrru.
2. T& shtohen 4 vende parkimi né Bulevardin “Nene Tereza”, Kamez.

Bashkélidhur, Relacioni shpjegues i Vendimit dhe hartat pérkatése me shtesat e propozuara pér

secilén Rrugé me vendndodhjen e sakté dhe pércaktimi i uum‘@‘ﬂ Eg“&'cnd parklmeve Taksi 4+1.
/e




